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Deltagare Näringslivskommittén 2023

För kommunen - ledamöter

Stefan Almå (M) ordf. stefan.alma@salem.se

Arne Närström (S) arne.narstrom@salem.se

Mårten Landström (L) marten.landstrom@salem.se

Från näringslivet - ledamöter

Salemföretagarna
Marlene Ackland marlene@ackland.se

Företagarna Botkyrka-Salem
Josef Elias josef@houseelias.com

För kommunen - ersättare

Rickard Livén (M) rickard.liven@salem.se

Anderas Dahl (S) andreas.dahl@salem.se

Wictoria Berglund (C) wictoria.berglund@salem.se

Från näringslivet - ersättare

Salemföretagarna
Carina Kandell eriksson.kandell@gmail.com

Botkyrka-Salemföretagarna
Anders Eriksson

anders@kompetensbryggan.se

För kommunen tjänstemän

Kommundirektör Mats Bergström mats.bergstrom@salem.se

Näringslivsansvarig Rebecka Grunditz rebecka.grunditz@salem.se
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